



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/1034/ODOP_OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Srovátka

Ulice

Město

PSC

Vyřizuje

Telefon

IČ 13107666

DIČ CZ5702110216

Odběratel

Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073

Praha 9

198 21

Ing. Lukáš Wesselský

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás vypleti keřových skupin v lokalitě ČM III, řez a tvarování zmlazených keřových skupin v lokalitě ČM I, II a III s zálivku jednotlivých stromů a trvalkových záhonů na Černém Mostě I, II a III. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	278 844,50
			278 844,50

Dne 4. 9. 2018 převzetí a souhlas

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

24.09.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 03.09.2018

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 278 844,50 Kč

SOUHLAS

- 3. 09. 2018

Příloha k objednávce č. 2018/1034/ODOP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
185 80-4214	Vypleť keřových skupin v lokalitě ČM III vypleť dřevin ve skupinách	m2	690	11,8	8142,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstraněním pařezu	m2	280	68	19040,00
	kontejner na bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Řez a tvarování zmlazených keřových skupin v lokalitě ČM I, II a III				
184 80-3112	řez a tvarování živých plotů nebo stěn přímých výšky přes 0,8 m do 1,5 m šířky do 1,0 m	m2	3600	17,8	64080,00
	kontejner na bioodpad	ks	4	1950	7800,00
	Zálivka dřevin a trvalkových záhonů v lokalitě ČM I, II a III				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	90	282,00	25380,00
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m	m3	90	123,20	11088,00
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	90	123,00	11070,00
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	90	910,00	81900,00
					230450,00

Cena bez DPH 21%

230 450,00 Kč

DPH 21%

48 394,50 Kč

Cena celkem s DPH**278 844,50 Kč**